-ﬂ.“.‘ {i?h.«wu{'ﬁl‘ 2&",.-,.-;.1 e

il XVI COMUNITA MONTANA
P "MONTI AUSONI" DELLA REGIONE LAZIO

Via Colleponte 30, 03020 Pico (FR) tel 0776544352

?ffmﬁf&' ﬂ‘:',z ol fax 07761800180 - email : cmontanapico@libero.it ; cmontanapico@gmail.com

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO TECNICO

NUM. 44 DEL 27-12-2024

OGGETTO: SOMME ANTICIPATE DA PERSONALE DIPENDENTE. IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE.

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventisette del mese di dicembre in Pico e nella sede della
XVI° COMUNITA' MONTANA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

DATO ATTO che con Decreti del Commissario Straordinario Liquidatore:

e n. 01 del 12/01/2024, esecutivo ai sensi di legge, & stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) relativo al periodo 2024/2026;

e n.02 del 12/01/2024, esecutivo ai sensi di legge, & stato approvato il bilancio di previsione finanziario
per il triennio 2024/2026;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario Liquidatore n. 5 del 05/10/2024 di conferimento
dell'incarico di Responsabile dell’area tecnica della XVI’ Comunita Montana dei Monti Ausoni, del
sottoscritto;
VISTO lo Statuto Comunitario;
VISTO il regolamento comunitario sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n°267 — “Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali”;

CONSIDERATO che la Regione Lazio ha iniziato e non ancora concluso l'iter di trasformazione delle
Comunita Montane in Unione dei Comuni Montani;

CONSIDERATO, altresi, che questo Ente non ha provveduto alla nomina di un economo dopo la scomparsa
del dipendente Abatecola Angelo al quale era stato affidato il servizio di economato gia da diversi anni;

VISTA la Nota Prot. n. 664 del 22.11.2024 con la quale veniva trasmessa dalla dipendente Lombardi
Emanuela copia dei pagamenti effettuati per il rinnovo della casella pec e la riparazione di uno pneumatico
ed il rifornimento di carburante del MITSUBISHI L 200 TARGATO CH339LC di proprieta della XVI Comunita
Montana Monti Ausoni — Via Colleponte n. 30 — 03020 Pico;


mailto:cmontanapico@gmail.com

ATTESA la necessita del provvedimento di liquidazione;

DETERMINA

Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente dispositivo e si intendono qui integralmente

riportate e trascritte;

1.
2.
3.

di impegnare e liquidare alla dipendente Lombardi Emanuela la somma anticipata di € 135,20;
di imputare, la spesa complessiva di € 135,20 sul 1010302 del bilancio pluriennale 2024/2026;

Di stabilire che le attivita inerenti la tracciabilita dei flussi finanziari dovranno essere eseguite nel
rispetto delle disposizioni della legge 13/08/2010 n. 36 e s.m.i.;

di non trovarsi in alcuna situazione di conflitto d’interessi ai sensi dell’art. 6 — bis della legge 241/1990;

Di disporre che Ila presente determinazione venga inserita in forma stabile nella sezione
Amministrazione trasparente del sito internet;

che ¢ inserita nel registro delle determinazioni;
che e resa disponibile in formato digitale nel programma atti amministrativi;

viene trasmessa, per via telematica, in copia all’Albo Pretorio online, per la pubblicazione.

Data, 27-12-2024 IL RESPONSABILE

SERVIZIO TECNICO
ENRICO SIMONELLI

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale
(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD)



